
  
ZARZĄDZENIE  NR  115/07
Burmistrza Miasta Halinów
z dnia 14 września 2007 roku

 
w sprawie: powołania Komisji odbioru odcinka sieci wodociągowej w Józefinie

Na podstawie art. 60 ustawy Prawo budowlane (Dz.U. z 2006r. Nr 156, poz. 1118 ze zm.), 
zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję Komisję do odbioru sieci wodociągowej zlokalizowanej w miejscowości Józefin w 
dz. Nr 141/3, 173, w następującym składzie: 

1. Marian Kwiatkowski – UM Halinów Kierownik RGK i I  
2. Tadeusz Wójcik – UM Halinów Inspektor ds. inwestycji 
3. Tadeusz Matejak – Inwestor
4. Wiesław Kloch – Zakład Komunalny w Halinowie Kierownik ds. technicznych i 

utrzymania ruchu 

przy udziale wykonawcy robót: USŁUGI WODNO KANALIZACYJNE I CENTRALNEGO 
OGRZEWANIA  Lesiński Mirosław - Halinów, ul. Słoneczna 17.

§ 2
Komisja rozpocznie pracę spotkaniem w dniu 21.09.2007 roku o godz. 830, w Urzędzie 
Miejskim w Halinowie, ul. Spółdzielcza 1, pok. 28.

Burmistrz
/-/ Jolanta Damasiewicz

Do wiadomości:
1. Członkowie Komisji
2. Wykonawca robót


